

RFID-SOURCE ApS

Violvænget 12
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2019

Brian Toftegaard Plougmann Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RFID-SOURCE ApS

Violvænget 12

4800 Nykøbing F

CVR-nr: 36396229

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Jernbanegade 19

4800 Nykøbing Falster

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på DKK 20.068. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2018 – 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		566.629	116.040
Personaleomkostninger	1	-428.917	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-138.270	-85.031
Resultat af ordinær primær drift		-558	31.009
Øvrige finansielle omkostninger		-25.170	-18.181
Ordinært resultat før skat		-25.728	12.828
Skat af årets resultat	2	5.660	-2.822
Årets resultat		-20.068	10.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.068	10.006
I alt		-20.068	10.006

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.312	544.582
Materielle anlægsaktiver i alt	3	406.312	544.582
Anlægsaktiver i alt		406.312	544.582
Fremstillede varer og handelsvarer		62.160	28.195
Varebeholdninger i alt		62.160	28.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.405	18.423
Andre tilgodehavender		33.161	53.735
Periodeafgrænsningsposter		0	5.571
Tilgodehavender i alt		83.566	77.729
Likvide beholdninger		195.861	89.673
Omsætningsaktiver i alt		341.587	195.597
Aktiver i alt		747.899	740.179

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-10.913	9.155
Egenkapital i alt		189.087	209.155
Hensættelse til udskudt skat		1.701	7.361
Hensatte forpligtelser i alt		1.701	7.361
Leasingforpligtelser		207.098	269.735
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	207.098	269.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.736	45.727
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.265	149.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.376	0
Leasingforpligtelser		62.636	58.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.013	253.928
Gældsforpligtelser i alt		557.111	523.663
Passiver i alt		747.899	740.179

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	393.649	0
Pensionsbidrag	30.692	0
Andre omkostninger til social sikring	4.576	0
	<u>428.917</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.660	2.822
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-5.660</u>	<u>2.822</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

I posten materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 283.140

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Heraf forfalder til betaling efter 5 år eller mere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med forpligtelser på kr. 84.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1